
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 5/24 – CUIJ 21-20598506-6

Objeto: “Mantenimiento preventivo y correctivo sistemas de climatización Centro de Justicia Penal
Rosario”.

APERTURA: 10 de Abril de 2024 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: TREINTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL.- ($ 34.560.000.-)
ANUALES

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRECE MIL OCHOCIENTOS.- ($ 13.800,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4674 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 42187 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1323

Objetos: ADQUISICIÓN DE LLAVES, EMPALMES Y OTROS PARA STOCK

Presupuesto Oficial $ 380.000.000,00 + IVA Base: marzo 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 04/04/24, en Ituzaingo
1501, Santa Fe. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 04/04/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: en Web institucional.

S/C 42222 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 009/2024

Expediente Nº Co 311/2024

Apertura: 08/04/2024 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Contratación de Servicio de Limpieza Región de Salud 1 (Nodo Reconquista)

Imputación Preventiva: $ 155.923.020,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 62.370,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

División Compras.

S/C 42170 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2024 APS

EXPEDIENTE Nº: 047/2024 APS

APERTURA: 27/03/2024

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de insumos descartables para un período de tres (3) meses
destinados al abastecimiento de los Centros de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la
Región de Salud de Rosario.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 23.020.-- (Son pesos: Veintitrés mil veinte)



VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Suministro – APS - Alem 1450-
Rosario

Tel/fax 0341-4721502

Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

Oficina Compras y Suministros – APS - Territo, Mariela – 13/03/2024

S/C 42221 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/24

EXPEDIENTE Nº: 581/24

APERTURA: 3/4/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir NUTRICION ENTERAL Y PARENTERAL para un período de tres
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 104.000.- (pesos ciento cuatro mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro - 13/3/24

S/C 42203 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________



HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 018 /2024

EXPTE. N° : 263/2024

APERTURA: 08/04/24 - HORA: 09.00 hs

OBJETO: Adquisición de Juegos de sábanas, fundas, Juegos de toalla y toallón y frazadas para
servicios asistenciales del Hospital de niños Zona Norte.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 24.000.000..- (pesos veinticuatro millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 472-4532 Int. 102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 10.000.-.-

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADM. DEL HOSP. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 42196 Mar. 18 Mar. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE

SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10(LP 10–SHF-24)

PRORROGA

– RESOLUCIÓN 074/24 Y 093/24.



MOTIVO: “Contratación de Seguro Automotor, Motovehículos, Embarcaciones y Maquinarias, según
Normativa vigente y especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 107.590.488,00

COSTO DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

ENTREGA DEL PLIEGO: disponible en la página oficial del municipio
(http://www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/))

NUEVA FECHA Y HORA DE APERTURA: 25 de marzo de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil
posterior, si este no lo fuera).

(Fe de Erratas) RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la
dirección de Compras (Palacio Municipal, 1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) unicamente
por sobre cerrado.

LUGAR DE ACTO DE LECTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

$ 135 516693 Mar. 18 Mar. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21046/24

DECRETO Nº 18.193 - EXPEDIENTE Nº 271.743-C-2024

Para la adquisición de equipos de cámaras de seguridad destinadas al Cementerio Municipal,
según especificaciones técnicas de la Secretaría de Planeamiento y Proyectos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 22-03-2024, a las 09:00.

INFORMES Y ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Dirección de Contrataciones, días hábiles de 7:00 a 13.00
- Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 11 de marzo de 2024.

DANIELA MARA RIVOLTA

Secretaria de Hacienda y Finanzas

$ 90 516376 Mar. 18 Mar. 19


